自治会員各位

ホームページ公開のお知らせ

２０２２年１０月１５日

ハイランド３丁目自治会

会      長  岩間 勝男

広 報 部 長  五社  均

  広報部 IT化デジタル推進チーム

いつも自治会広報部活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ハイランド 3 丁目自治会広報部 IT 化デジタル推進チームでは、遅ればせながら

ハイランドの他丁同様、自治会ホームページを制作し、公開させていただきました。

自治会員の皆様に、「より使いやすく」 「わかりやすいもの」となるよう、広報部一同努力して

いく所存でございますので今後とも、より一層のご活用、よろしくお願い申し上げます。

敬  具

記

■公 開 日               2022年 10月 1０日（月）公式運用開始

■ホームページアドレスURL    http://highland3.com/

■お問い合わせメールアドレス   otoiawase@highland3.com

以   上

回覧

mailto:otoiawase@highland3.com